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13 cm

13
 c
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10
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Prodotto

Piatto doccia quadro o rettangolare ultra piatto, in resina minerale, rivestito in gelcoat, con trattamento antibatterico e  

colori. Griglia quadrata in acciaio inox AISI 304. Fornito senza piletta (consigliata 371-397; 371-3952; 371-395).

PIATTO DOCCIA ESTASI ULTRA PIATTOCategoria

Codice

1-79f
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DESCRIZIONE DEL PRODOTTO

TEXTURE ARDESIA
ANCHE SUI LATI

MISURE DISPONIBILI

COLORI DISPONIBILI

GRIGLIA
IN ACCIAIO INOX 

AISI 304
CROMO

SCHEDA TECNICA

A B C D

70 80/90/100/110/120/130/140/150/160 
170/180/200

41
61 35

75 100/120 41 37,5

80
80
90/100/110/120/130/140/150/160
170/180/200

40
41
61

40

90

100

90
110/160
120/130/140

120/140
160/180

180/200
100

45
41
45

45

61

61

50

50

45

DdP N°. : 08

BIANCO

CEMENTO

TORTORA

RAL 9003

RAL 7036

NCS-S5005-Y20-R

SABBIA
NCS-S1005-Y40R


